.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO VALE DO RIO GRANDE LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB UBERABA
CNPJ: 25.683.475/0001-50

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Frederico Carlos Rodrigues

Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

agosto/2023
425.122.958
2.366.604
422.101.076
5.256.474
7.631.058
131.170.813
131.170.813
276.361.286
1.681.445
(13.191.549)
(12.564.509)
(627.040)
191.322
2.155.692
15.296.668
(3.796.854)
425.122.958

425.122.958
234.990.969
88.893.523
146.097.446
119.912.448
59.224.447
59.963.406
59.963.406
724.595
613.954
1.359.096
9.400.942
58.171.575
22.725.443
29.591.025
5.855.106
673.974
15.223.246
(14.549.271)
425.122.958

Rubens Miguel Pereira

Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

julho/2023
407.281.483
2.903.921
402.746.764
7.631.058
125.408.518
125.408.518
268.150.893
1.556.296
(11.805.297)
(11.202.971)
(602.327)
164.169
2.555.379
14.451.719
(3.735.171)
407.281.483

407.281.483
218.984.025
79.016.702
139.967.324
116.659.979
61.010.418
54.908.587
54.908.587
740.975
589.583
1.296.940
10.967.942
58.101.751
22.655.619
29.591.025
5.855.106
681.263
7.740.449
(7.059.187)
407.281.483



